



WSPRiTS/ZP/128/2015

Warszawa, dnia 17 września 2015 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr TED Nr 2015/S 170-309518 z dnia 03.09.2015 r. na zakup w formie leasingu operacyjnego ambulansów typu „C” i „B” [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/25/15]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

1) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykupu większego niż 1% po okresie 36 miesięcy? Niestety ze względu na amortyzację przedmiotu, czyli w przypadku auta specjalnego wynoszącej 14% wykup poniżej 1% jest niemożliwy w świetle ordynacji podatkowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wykupu na poziomie 1%.

2) PYTANIE: Proszę o udostępnienie dokumentów finansowych Państwa za 2014 oraz 6 miesięcy 2015.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zamieszcza dokumenty: bilans, rachunek zysków i strat, na swojej stronie internetowej.

3) PYTANIE: Czy nie doszło do pomyłki przy określaniu parametrów wymaganych i punktowanych dotyczących ambulansów typu B w zakresie mocy silnika (tabela parametrów punktowanych pkt II.3), wyposażenia pojazdu w asystent martwego punktu (pkt IX.14) i w system ostrzegający o możliwości kolizji (pkt IX.15)? Czy ww. punkty (tj. II.3, IX.15 i IX.15) powinny być usunięte z tabeli parametrów wymaganych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmodyfikował zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym zakresie pismem nr WSPRiTS/ZP/123/2015 z dnia 09.09.2015 r.

4) PYTANIE: Czy nie doszło do pomyłki przy określaniu parametrów wymaganych i punktowanych dotyczących ambulansów typu B w zakresie zbiornika paliwa? Czy punktowany jest zbiornik paliwa o pojemności powyżej 100 l (zgodnie z załącznikiem 2a)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmodyfikował zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym zakresie pismem nr WSPRiTS/ZP/123/2015 z dnia 09.09.2015 r.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Sztorc
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 293

DYREKTOR

Artur Kamecki

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009

